

Casa Hotel

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2

Lucrari de reparatie a acoperisului

Valoarea de deviz 37992,15 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Lot 2				
1	RpCE07A	Izolatii higrofuge pe suprafete intinse de beton, orizontale sau inclinate la pina la 20 grade, plane sau curbe, la terase, balcoane, acoperisuri, seduri, bolti, subsoluri pe radiere etc.), executate la rece, cu 1 strat de pinza bitumata neacoperita, 2 straturi de suspensie de bitum filerizat si o sapa bituminoasa de protectie	m2	19,30	170,33 12,06	3287,44 232,73
2	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2	233,00	15,52 2,16	3615,67 504,31
3	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Uniflex EKP	m2	656,00	30,78 9,66	20188,77 6339,84
Total Lot 2						27091,89
Incluziv salariu						7076,88
Total:			100,00 +		27091,89	
Asigurai sociale si medicale			22,50 %		1592,30	
Transport materiale			3,00 %		598,22	
Total:			100,00 +		29282,40	
Cheltueli de regie			6,00 %		1756,94	
Total:			100,00 +		31039,34	

1	2	3	4	5	6	7
Beneficiu de deviz			2,00 %	620,79		
Total:			100,00 +	31660,13		
TVA			20,00 %	6332,03		
Total deviz:				37992,15		

L.S.

Intocmit

Ofertant SC "JUSTCONSTRUCT" SRL

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

APROBAT:
L.S.

Investitor

(semnatura)

Casa Hotel

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL N 2

Lucrari de reparatie a acoperisului

Valoarea de deviz 37992,15 lei

Intocmit in preturi curente

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Monopera:

N	Cod resurse	Denumirea	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	184,428	30,92	5702,514
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	44,449	30,92	1374,363
		Total:				7076,877

Materiale:

N	Cod resurse	Denumirea materialelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,576	0,00	0,00
2.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,93	16,50	31,845
3.	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	m3	2,895	350,00	1013,25
4.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,51	1,60	21,616
5.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	73,744	9,25	682,137
6.	26821320470	Membrane bituminoase Uniflex EKP	m2	282,687	46,33	13096,898
7.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,077	190,00	14,668
8.	2682132600480	Pinza bitumata	m2	21,616	7,00	151,312
9.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	266,423	18,50	4928,825
		Total:				19940,551

Utilaje:

N	Cod resurse	Denumirea utilajelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	2,33	5,00	11,65
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	12,368	5,00	61,842
3.	2952270004044	Malaxor de chituri	h-ut	0,193	5,00	0,965
		Total:				74,457

Lucrari de constructie

Total:	100,00 +	27091,88
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	1592,30
Transport materiale	3,00 %	598,22

Total:	100,00 +	29282,40
Cheltueli de regie	6,00 %	1756,94
Total:	100,00 +	31039,34
Beneficiu de deviz	2,00 %	620,79
Total:	100,00 +	31660,13
TVA	20,00 %	6332,03

Total deviz: 37992,15

Antreprenor: SC "JUSTCONSTRUCT" Beneficiar:
SRL

(semnatura)

(semnatura)

Investitor
Obiect**Casa Hotel**

Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 2

Lucrari de reparatie a acoperisului (formular desfasurat)

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Lot 2				
1	RpCE07A	Izolatii higrofuge pe suprafete intinse de beton, orizontale sau inclinate la pina la 20 grade, plane sau curbe, la terase, balcoane, acoperisuri, seduri, bolti, subsoluri pe radiere etc.), executate la rece, cu 1 strat de pinza bitumata neacoperita, 2 straturi de suspensie de bitum filerizat si o sapa bituminoasa de protectie	m2			170,33 12,06
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2600	30,92	8,039
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	30,92	4,02
	2682132600480	Pinza bitumata	m2	1,1200	7,00	7,84
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	5,1000	18,50	94,35
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7000	1,60	1,12
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0040	190,00	0,76
	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	m3	0,1500	350,00	52,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	0,00	0,00
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,1000	16,50	1,65
	2952270004044	Malaxor de chituri	h-ut	0,0100	5,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	5,00	0,005
2	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2			15,52 2,16
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	30,92	1,237
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	30,92	0,928
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,7000	18,50	13,338
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	5,00	0,015
3	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Uniflex EKP	m2			30,78 9,66
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	30,92	8,017
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,92	1,647
	26821320470	Membrane bituminoase Uniflex	m2	1,1500	46,33	19,965

1	2	3	4	5	6	7
		EKP				
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	9,25	1,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	5,00	0,089
	2921140007681	Arzator cu flacăra	h-ut	0,0100	5,00	0,018

**Ofertant /
Antreprenor:**

SC "JUSTCONSTRUCT" SRL

**Investitor /
Beneficiar:**

(semnatura)

(semnatura)